a Dalum Rome, apud Sanclum Petrara, Idus decembiis, ponlificalus ivi,Dipi.arfan.

nostri anno primo j.

Colla bolla del 16 febbraio 1404 gli stessi Luca e Corrado ebbero l' altra metà

del castello di Guano, nella diocesi di Soana, in vicariato perpetuo, come da

Giovanni XXII, nel 1410, il castello di Fichino.

DCCXXI.

1405

febbraio 11

<t Diiectis filiis Conservatoribns pacis

« Wetano populo presidentibus

<c Innocentius pp. VIJ.

« Dilecti filii salulem etc. Scribimus dilccto filio nobili viro Muslardo

a de Strata domicello forliviensi nonnullarum gentium nostrarum armige-

a rarum Capitanco , ut quanlitatem a vobis sibi debilam istic recipi faciat

(i et aliis indebitis gravaminibus ex loto desista! et sic putamus ipsum

d impletum, nam nostre intentionis non est , ut vos vel alios debeat

« quodiibet agravare.

a. Dat. Rome apud sanctum Petrum sub anulo nostro secreto die xi

« februarii pontifìcatus nostri anno primo ».

idem che no-
tifica aver ordi-
nato al Capi-
tano degli Ar-
migeri di non
fare gravami.

Ivi, Rif. CXVI,
e. 297 t.

DCCXXII. a Diiectis filiis Couservatoribus et olDcialibus Civilalis nostre Wctane

1405 a Innocentius pp. YIJ

otiobre 19 <t Dilecti filii salulem eie. Castrum Salcis, quod nostrum atque R. E.

(c est, dilccto filio nobili viro Raynutio Corniti de Corbario sub vicariatus

«e titulo concessimus vel alias concessum ei confirmamus. Quod cum ita
Da ViterLo.

,. . ,, , ^,
« sit, nolumus eum super possessione dicti castri ullo modo a vobis mo-

« leslari. Cum enim nos semel, ut dlctum est, ei liberaliter concesserimus,

d Tolumus, ut hec liberalilas nostra inviolata servetur. Mandamus igitur

oc vobis , ut post Lane nuUam conlroversiam aut molestiam ratlone dicli

a castri Corniti Raynutio eiusquo fratribus inferalis.

« Dat. Viterbii sub anulo nostro secreto die xvuu mensis Octobris

,

« pontificatus nostri anno primo ».

Altro breve ai medesimi da Viterbo del 5 novembre esenta il Conte di Corbara

dal pagamento delle gravezze e degli oneri sul castello di Salci (e. 342 t).

Il tenore del breve ai Conti di Corbara è il seguente :

« Innocentius Episcopus etc. diiectis filiis nobilibus viris Kaynutio , Bodulfo

,

" Ugulino et Karulo q. Francisci comitie do Corbario natis domiceUis Wetania

" salutem etc. Magne devotionia sinceritas ac inconcusse fidelitatis constantia,

Idem che con-
ferma al conte
di Corbara il

Castello ài Sal-
ci.

Ivi, Rif. avi,
e. 337.
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« qnas ad nos et Romanam geritis E. premerentur, ut nos specialibus favoribns

« et gratiis prosequamnr. Esibita siquidem nobÌ3 nuper prò parte vestra petitìo

« continebat
,
quod alias dum Civitas nostra Pernsina per S. R. E. rebelles

<i occupabatar et guerram centra oecupatores eiusdem civitatis prediate E.

« fìdeles agitaretnr , castram sive fortillitinm Salcis in comitatu Civit. nostre

« Wetane consisteng ab eo fuit per eiusdem E. rebelles combastutn
,
qnod

« habitatores eiusdem castri paupertate cohacti ab eo recesserunt, nee audent,

« prò eo quod onera, que habitatoribus dicti castri, prò tempore per dilectos

« fìlios Comune diete Civit. Wetane quotìdie imponuntur supportare nequeunt

« ad castrum reddire antedìetum in nostrum, ad quos comodum et in comodum
« eiusdem castri comuniter pertinere dignoscitur, damnum non modicum et

u gravamen. Quare prò parte vostra nobis fuit humiliter supplicatum, ut dictnm

« castram, ne penitus diruatnr ac eius incolas et habitatores presentes et fu-

« turos usque ad aliquot annos ab omnibus oneribus realibus et personalibns

« erint per dìctum C. aut quoscumque diete R. E. officiales imponendis, exhi-

« mere et liberare de benignitate apostolica dignaremur. Nos igìtur huiasmodi

« sopplicationibns inclinati, castram, ìncolas ae habitatores predicti ab hu-

u insmodi oneribus usque ad septenniam a data presentium computandum
« auctoritate apostolica tenore presentium exhimimus ac etiam liberamua.

"^ Nulli ergo etc.

Dat. Rome apud Sanctam Petrum v kal. Augusti pontificatns nostri anno primo ".

(Ivi , e. 364).

DCCXXIII.

i&oe

dicembre 24

Da S. Pietro.

«e Dilectis filiis Conservaloribus pacis

« Wetano populo presidentìbus

<c Gregorias pp. XIJ.

(t Dilecti filii saluleni etc. Intelleclis que dilecti filii oralores veslri ad

(i nostrani presentiam destinali nobis somma cam diligentia expresserunf,

s eis in substantia duximns respondendam
,
quod nostre intentionis existit

d studia paternalis diiigentie cura iila semper intendere , per qne sub

(t tranquiliitate pacifica ac salutari iustoque regimine possilis salubriter

<r conservari. Ad hoc enim omnis nostra vergit intentio ac integritatem

a vestre devotionis et fidei intendimus prosequi, in quibuslibet oportunis,

« prout oratores ipsì poterunt vestris effectibus reserare. Hortamur igitur

« devolionem ipsam
,
quatenus in hiis

,
que statura et bonorem nostrum

<c ac prefate E. conccrnanl , fldelibns et solitis actionibus velitis semper

(t insistere , ut exinde apud nos et sedem apostolicam possitis merito

« comraendari.

« Dat. Rome apud Sanctum Petrum sub annulo nostro secreto die xxau